-  la  “Relazione  Tecnica”,  esplicativa  e  dettagliata,  riguardante  le  specificità  del  progetto  della
gestione bar nonché delle attività offerte; 
-  l’”Offerta  Economica”  riguardante  il  canone  di  concessione  proposto  all’Amministrazione
Comunale inteso al rialzo sull’importo annuale di € 1.500,00= (millecinquecento) posto a base di
gara. 
Ai  fini  della  corretta  presentazione  d’offerta  occorre  precisare  che  sulla  prevista  modulistica
allegata al presente occorrerà indicare l’offerta economica comprensiva del rialzo offerto. 

10. CRITERI DI VALUTAZIONE